
ZARZĄDZENIE NR 1181/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 29, art.30, art. 31, 
art. 32, art. 33 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt 6 uchwały nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sie dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 444 442 zł to jest do kwoty 110 123 862 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
444 442 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 110 123 862 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 95 195 092 zł 

2) dochody majątkowe            14 928 770 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 444 442 zł to jest do kwoty 122 644 804,16 zł, 
zgodnie z załacznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
444 442 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 122 644 804,16 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  97 132 294,16 zł 

2) wydatki majątkowe             25 512 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FE873-BAD8-4FFD-8C19-CE6CEAF52264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1181/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 026 007,00 26 892,00 1 052 899,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00 26 892,00 81 892,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 26 892,00 31 892,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 360 000,00 360 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 360 000,00 360 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 360 000,00 360 000,00

852 Pomoc społeczna 4 351 839,00 17 550,00 4 369 389,00

85295 Pozostała działalność 444 260,00 17 550,00 461 810,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 720,00 17 550,00 47 270,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 643 192,00 40 000,00 683 192,00

85395 Pozostała działalność 643 192,00 40 000,00 683 192,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 40 000,00 190 000,00

Razem: 109 679 420,00 444 442,00 110 123 862,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FE873-BAD8-4FFD-8C19-CE6CEAF52264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1181/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 080 053,00 26 892,00 10 106 945,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 345 276,00 26 892,00 8 372 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 475 915,00 7 813,45 5 483 728,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 918 602,00 1 343,13 919 945,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 102,00 191,42 121 293,42

4300 Zakup usług pozostałych 513 740,00 17 544,00 531 284,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 133,00 360 000,00 517 133,00

75495 Pozostała działalność 90 531,00 360 000,00 450 531,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 358 090,00 358 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 600,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 272,00 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,00 38,00

852 Pomoc społeczna 10 013 113,00 17 550,00 10 030 663,00

85295 Pozostała działalność 570 256,00 17 550,00 587 806,00

3110 Świadczenia społeczne 425 190,00 16 494,00 441 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 884,00 10 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 912,00 150,00 2 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 22,00 258,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 818 492,00 40 000,00 858 492,00

85395 Pozostała działalność 818 492,00 40 000,00 858 492,00

3110 Świadczenia społeczne 147 000,00 39 200,00 186 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 668,00 3 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 116,00 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 16,00 76,00

Razem: 122 200 362,16 444 442,00 122 644 804,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FE873-BAD8-4FFD-8C19-CE6CEAF52264. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

